
PŘIHLÁŠKA  DO  ATLETICKÉHO KLUBU  KRUPKA  

      

Povinné údaje *     (prosím  vyplňte TISKACE !)  

*jméno a příjmení: 
 
 

 *datum narození:  

 *místo narození:                                 *státní občanství   :  
 
 

 *rodné číslo:  

 * bydliště :  
 
 
 

 *telefon a e-mail atleta:  

*Jméno a příjmení zákonných 
zástupců -  bydliště, telefon a email :  
 
 
 

Zdravotní pojištovna: 
 
 
 

 

Zdravotní omezení atleta:  

     *povinné  údaje.  Jsou  nutné pro přihlášení  atleta do ČAS. 

                      
Vzal(a) jsem na vědomí :  

a) Přihlášením do sportovního klubu, vzniká závazek  docházky na  vypsané tréninky. 
b) V případě nemožnos0 účas0 na tréninku budu informovat trenéra.
c) Klub poskytuje atletům závodní dres a sportovní náčiní. Běžeckou obuv a oblečení na tréninky si zajis3 atlet sám.. 
d) Atlet se účastní vypsaných závodů a ak0vit dle sdělení trenéra. Vypsaný vnitřní klubový závod je povinný. 
e) Členský příspěvek je nevratný. 

f) Při neukázněnos0 může být atlet vykázán z tréninku. Při opakovaném narušování tréninku může být atlet vyloučen z atle0ckého klubu. 
g) Sportovní výsledky, fotky a další informace o sportovci mohou být zveřejněny v médiích v rámci propagace klubu a atle0ky Viz. GDPR. 

 

Členský příspěvek v  AK Krupka 
Informace o výši členského příspěvku, poskytovaných slevách a způsob úhrady je pro kalendářní rok zveřejněna na webových stránkách 
www.atle0ka-krupka.cz  

 

 

  

 

 

Jako zákonný  zástupce sportovce (sportovec),  jsem seznámen s výše  uvedenými informacemi  o 

členství v AK Krupka  a  beru je na vědomí.  
 

    V .......................................   dne................................      ............................................................................                                                        
podpis  zákonného zástupce  

 


